







ABC nowoczesności

W pogoni za „A“

Plenarne Posiedzenie Komitetu Miejskiego PZPR wiele uwa...

Jak wynika z powyższego sprawa estetycznych i nowoc...

Coś dla smakoszy

Wino „Dębak“ robi karierę

W WINIARNI Gorzowskich Zakładów Przemysłu Cukrowego...



Krakowskiemu urzędowi pobierczemu przybył w tym roku nowy dział w postaci...

Zacznijmy od liczb. W pierwszym półroczu 1964 r. w sklepach Miejskiego Handlu Mięsem...

Naszym zamiarem jest dowiedzieć się, że mięsa mamy w Szczecinie więcej...

Pod sklepami ustawiają się kolejki — mówi nam dyr. MHM Józef Gąsowski.

Przykład. Dyrekcja otrzymała przydział 500 ton mięsa i 300 ton wędlin na miesiąc.

„Komu piosenka“

Pod takim tytułem warszawska „KULTURA“ zamieszcza całe dwie kolumny...

O Teatrze Bałtyckim

W „Życiu Literackim“ Juliusz KYDRYŃSKI na marginesie Festiwalu Teatrowi Polski Północnej...

„Polityka“

Wprawdzie ostatni numer tego niezwykłego pomyślnego tygodnika...

określonych warunków. Nasze Zakłady Mięsne są, jak wiadomo, eksporterem i pewne elementy tusz świni...

Zajmijmy się innym, ważnym zagadnieniem: bardzo różnym poziomem zaopatrzenia sklepów mięsnych...

Pod koniec każdego miesiąca MHM otrzymuje, od zespołu mięsnego, działającego przy Wydz. Handlu Prez. MRN...

Dyrekcja MHM nie wie więc jaką maksymalną ilością mięsa będzie dysponowała w przyszłym tygodniu.

Niedostatki w pracy handlu brzozy mięsnej mają swe źródło również w sprawach czysto organizacyjnych...

Dotyczy to takich zagadnień jak zbyt późne dostawy mięsa do sklepów...

Hanna ZYWCZAK

Nowy typ „Zuka“

„ZUK-A-65“ — to nowy typ samochodu dostawczego wykonany wg projektu inżynierów z Lubelskiej PSC...

Na temat dnia

Truskawkowe mocarstwo

Z dnia na dzień rosły dostawy i spadały ceny aż wreszcie jesteśmy w truskawkowego szczytu.

Kierunek na uzupełnienie witaminowej luki owocem miękkiem w szczególności truskawka — został więc trafnie obrany.

Czytając tygodniki

Dla L. Terpilowskiego Festiwal Opolski stanowi jedynie odczucie, aby wnikliwie zająć się sprawami naszego „przemysłu kulturalnego“...

W tejże „Kulturze“, datowanej z 4 lipca odnotujemy: serdeczną wypowiedź do czytelników ministra kultury ZSRR...

Wprawdzie ostatni numer tego niezwykłego pomyślnego tygodnika...







